
2020 年 4月 8日 

お取引先様各位 

 

ハンナ インスツルメンツ・ジャパン株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社の対応について 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では今般の新型コロナウイルス感染の拡大、及び政府により「緊急事態宣言」

が発令されましたので、以下の緊急対策を実施させて頂きますのでご案内いたします。 

 

お電話によるお問い合わせを頂いた際の対応が、通常よりお時間を頂く等の支障が生じる

場合がございますが、通常通りの受注・出荷体制のために最善の努力をしてまいりますの

で何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

１．テレワークの実施 

交代制による従業員のテレワークを実施させていただきます。 

つきましては、お電話が繋がりにくい場合はメールにて担当営業若しくは 

弊社ホームページの「サポート窓口」にてお問い合わせ願います。 

 

２．時差出勤（公共交通機関利用社員） 

時差出勤を実施し、混雑時の通勤時間帯の回避をさせていただきます。 

 

３．訪問営業 

営業的不要不急の外出を避けるべく、訪問営業を控えさせていただきます。 

 

 

【実施期間について】 

緊急事態宣言が発令されている期間を予定しております。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご協力ご了承の程よろしくお願いいたします。 

以上 


